[6]  Sciant  cunti  sancte  matris  ecclesie  filii  quod  ego  Willel- 
mus filius  Mathei  de  Teuesleby  [sic]  cupiens  prouidere  saluti  anime 

mee  dedi  assensu  patris  mei  Mathei  et  matris  mee  Matilde  et  fratris 
mei  Radulphi  et  hac  carta  mea  confirmaui  Christi  ancillis  deo 
deuote  in  Sixle  seruientibus  quicquid  habui  et  nostri  iuris  est  in 
ecclesia  de  Wyflyngham  videlicet  dimidiam  partem  ecclesie  in 
liberam  et  perpetuam  elemosinam  cum  omnibus  que  ad  eandem 
ecclesiam  pertinent  nostro  feudo  adiacentibus  Hoc  totum  feci  pro 
me  ipso  et  pro  omnibus  amicis  meis  viuis  et  defunctis  et  pro  anima 
fratris  mei  Johannis  defuncti  ut  omnium  peccatorum  suorum  veniam 
possit  habere  in  vitam  eternam  Amen  Cuius  donationis  testes 
sunt  Willelmus  decanus  de  Cheuerwtond  Alanus  sacerdos  de 

Teuelesby  Sixto  [sic~]  sacerdos  de  Wyflyngham  Radulfus  clericus de  Hothei  et  Goselinus  frater  eius  Radulfus  filius  Warini  de  Heintona 

Radulfus  abbot  Ricardus  filius  Angeri  Willelmus  Wither  Rom- 
pharus  clericus  Aluredus  clericus  luo  de  Ludforda  Willelmus 
thortesmains. 

[81]  Cuntis  Christi  fidelibus  Thomas  filius  Willelmi  et  Agnes 
uxor  eius!  salutem  Sciatis  nos  concessisse  dedisse  et  presenti  carta 
confirmasse  deo  et  beate  Marie  et  sanctimonialibus  nostris  de  Sixle  in 
liberam  et  perpetuam  elemosinam  ecclesias  de  Saleby  et  Estrasyn 
cum  omnibus  pertinenciis  suis  et  quicquid  iuris  in  eis  habuimus  ad 
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given  to  the  nuns  of  Sixle  whatever  right  I  had  in  the  church  of  North 
Willingham  in  perpetual  and  free  possession,  with  all  things  belong^ 
ing  to  the  same  church  which  are  of  my  right,  and  one  toft.  More- 

over, the  dispute  which  was  in  progress  between  me  and  Matthew  of 
Tealby  concerning  the  moiety  of  the  church  of  Willingham,  which  he 
claimed  to  belong  to  his  right,  has  been  appeased,  because  I  wish  to 
keep  nothing  unjustly  for  me  or  mine  which  belongs  to  his  fee. 
Truly  also  it  is  good  to  me  that  the  nuns  of  Sixle,  without  claim  of 
me  or  mine,  should  have  for  ever  that  part  of  the  church  which  the 
same  Matthew  claimed  and  gave  to  them.  All  this  I  have  done  for 
the  safety  of  my  soul  and  the  safety  of  my  kinsfolk,  that  I  may  earn 
a  good  recompense  from  Christ  the  Lord  in  the  life  eternal 
[witnesses]  I  have  made  this  gift  in  the  presence  of  the  chapter  of  the 
holy  mother  church  of  Lincoln,  with  my  hand  in  the  hand  of  David 
the  archdeacon  set  in  the  place  of  Robert  the  archdeacon,  in  the 
presence  of  Humphrey  the  sub-dean  [and  others],  asking  all  that 
they  would  offer  witness  of  this  my  gift.  They  indeed  granting  my 
petition  have  confirmed  my  gift  by  the  witness  of  their  seal. 
[1156-1162.] 

[6]  Let  all  the  sons  of  holy  mother  church  know  that  I 
William  son  of  Matthew  of  Tealby,  wishing  to  provide  for  the 
safety  of  my  soul  have  given,  with  the  assent  of  my  father  Matthew 
and  my  mother  Maud  and  my  brother  Ralf,  and  by  this  my  charter 
have  confirmed,  to  the  handmaids  of  Christ  serving  God  devoutly 
in  Sixle,  whatever  I  had  and  belongs  to  our  right  in  the  church  of 
North  Willingham,  namely  the  half  of  the  church,  in  free  and  per- 

petual alms,  with  all  things  appertaining  to  our  fee  which  belong  to 
the  same  church.  All  this  I  have  done  for  myself,  and  for  all  my 
friends  alive  and  dead,  and  for  the  soul  of  my  dead  brother  John, 
that  he  may  have  pardon  of  all  his  sins  in  the  life  eternal.  Amen. 
[Henry  //.] 

[81]  To  all  the  faithful  of  Christ,  Thomas  son  of  William  and 
Agnes  his  wife  send  greeting.  Know  that  we  have  granted,  given, 
and  by  the  present  charter  confirmed  in  pure  and  perpetual  alms  to 
God,  blessed  Mary,  and  our  nuns  of  Sixle,  the  churches  of  Saleby 
and  East  Rasen  with  all  their  appurtenances  and  whatever  right  we 
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sustentacionem  tresdecem  canonicorum  qui  [in]  ecclesia  beate  Marie 
de  Sixle  deo  et  predictis  sanctimonialibus  perpetuis  temporibus 
ministrabunt  pro  salute  nostra  et  omnium  nostrorum  et  pro  anima- 
bus  antecessorum  nostrorum  .  Et  hanc  donacionem  nostram  warant- 
izabimus  eis  contra  omnes  homines  et  heredes  nostri  post  nos 
imperpetuum  Hiis  testibus  Rogero  capellano  de  Sixle  Willelmo 
capellano  de  Wyflyngham  Serlone  capellano  Radulpho  persona  de 
Hayntona  Radulfo  de  Hotham  Radulpho  filio  Warini  de  Hayntune 
Waltero  clerico  de  Witgale  Alexandro  de  Boleseby  Waltero  et 
Radulpho  filiis  Walteri  de  Scotenei  Ricardo  filio  Dradulphi  [sic]  filii 
Warini  et  aliis  multis. 

[9]  Cuntis  Christi  fidelibus  Hugo  de  Baiocis  salutem  Uni- 
uersitati  vestre  innotescat  me  concessisse  dedisse  et  hac  mea 
carta  confirmasse  in  puram  et  perpetuam  elemosinam  deo  et  beate 
Marie  et  cano.nicis  et  monialibus  de  Sixle  ibidem  deo  famulantibus 
ecclesiam  beati  Petri  de  Kateby  cum  omnibus  pertinentiis  et  liber- 
tatibus  suis  .  libere  et  quiete  et  intigre  [sic]  sicut  aliqua  elemosina 
liberius  melius  et  plenius  dari  potest  ad  eorum  sustentacionem  Et 
sciendum  quod  tune  eis  contuli  hanc  meam  elemosinam  quando 
predictus  conuentus  sucepit  Geue  uxorem  meam  ac  earn  in  capitulo 
suo  honorifice  sepeliuit  pro  anima  sua  et  pro  salute  mea  et  omnium 
amicorum  meorum  .  Et  ego  et  heredes  mei  warantizabimus  pre- 
fatam  elemosinam  pretaxto  conuentui  erga  omnes  homines  inper-